

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma No : 2010/23967

İFADE TUTANAĞI

Müşteki E. Ç.

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. MÜNEVVER KÜBRA BAKIRCI - 35522 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

SORULDU : Mavi Marmara gemisine İstanbul'dan katıldım, gemiye Antalya'dan katıldım. Amacımız Filistin'e insani yardım götürmektir. Gemide tamamen insani yardım malzemesi vardı. Bunun dışında herhangi bir yük yoktu. Gemide genç, yaşlı, her yaştan ve her din ve milletten kadın, erkek yüzlerce insan vardı. 31/05/2010 günü 04:30 civarında açık denizde İsrail sularına yaklaşık olarak 75 mil mesafede bulunduğumuz sırada İsrail askerleri'nin müdahalesi ile karşılaştık. Ben müdahale sırasında 1.kattaydım. İsrail askerleri ilk olarak zoidaclarla gemiye çıkarma yapmaya çalıştılar. Bu şekilde gemiye çıkamayınca helikopterle üst güverteden çıkarma yapmaya başladılar. Bu çıkarma esnasında ateşli silah kullandılar. Yaklaşık olarak 15-20 dakikalık bir süre içerisinde 40 yaralı ve 9 ölü vardı. Beyaz bayrak kaldırıldı fakat silah kullanılmaya devam edildi. Yaralılara ilk müdahale gemide bulunan gönüllü sağlık ekibi tarafından yapıldı. Yaralılar çok uzun zaman gemide kaldılar, ancak çok zaman sonra yaralananların bazıları hastaneye götürüldü. Saat 9:30-10:00 civarı İsrail askerleri yolcuların bulunduğu bölüme geldiler ve sırayla herkesi gözaltına aldılar. Ellerimizi arkadan kelepçelediler ve bizi üst güverteye çıkardılar. İsrail askerleri tarafından bu şekilde kelepçeli olarak yaklaşık 10 saatlik yolculuk sonrası rızamız dışında kendi limanları olan Aşdot Limanına götürüldük. Bu yolculuk sırasında sürekli olarak kelepçeli tutulduk. Zorla getirildiğimiz Aşdot Limanı'nda gemiden inerken kamera ile rızamız dışında görüntülerim çekildi. Limanda daha önceden hazırlanmış sorgu çadırlarında ellerim kelepçeli olarak sorgulandım. Ayrıntılı aramaya tabi tutuldum. Bu sırada rızam dışında parmak izim alındı ve fotoğraflarım çekildi. Çadırda tercüman vardı ve benden bazı kâğıtları imzalamamı istediler. İmzalamadığım takdirde ülkeme zor döneceğimi, uzun süre cezaevinde kalabileceğimi söylediler. Hangi dilde olduğu belli olmayan bu belgeleri imzalamadım. Sorgu bittikten sonra bizi otobüslerle cezaevine götürdüler. 2 gün boyunca cezaevinde kaldıktan sonra 03/06/2010 tarihinde bizi sınırdışı edilmek üzere havalimanına gönderdiler. Süreç zarfında İsrail askerlerinin sürekli olarak itme-kakmalarına maruz kaldık. Havalimanında uçak yaklaşık olarak 12 saat bekledikten sonra Türkiye'ye döndük. Ben İsraili görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve şikayetçiyim. Dedi. .

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı.
16/07/2010